
 

 

 
Servizio Sanitario  

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AATTSS  --  AARREEAA  SSOOCCIIOO  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  OOLLBBIIAA  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.887             DEL 07/08/2017 
 
                PRESIDIO OSPEDALIERO TEMPIO 
PAUSANIA 

      GREGU GIOVANNA 
________________________________________________________________________ 

(firma digitale apposta) 

 
 

 

 
 
OGGETTO: Reintegro Cassa Economale P.O. di Tempio Pausania dal 01/01/2017 al 
27/07/2017. Agente contabile Rag. Lucia Maria Manconi 
 
 

 
 

 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 

  

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia 

Dal  07/08/2017 Al 22/08/2017 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



                                             

         
 
 

Il Direttore del Presidio Ospedaliero di Tempio Pausania 

 
 VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 137 del 29/12/2016 di nomina del Dott. Pier Paolo 

Pani Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Olbia; 

 
VISTO  il provvedimento N° 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;    
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 
PREMESSO CHE con Determinazione N° 30 del 02/03/2017 è stata confermata, quale agente 
contabile per la cassa economale del P.O. di Tempio Pausania la Rag. Lucia Maria Manconi; 
 
PREMESSO inoltre che la cassa economale della Direzione Medica del Presidio Ospedaliero di 
Tempio Pausania dispone, per l’esercizio 2017 di una dotazione di €1.500,00 
(euromillecinquecento/00); 
 

VISTO il rendiconto della cassa economale del Presidio Ospedaliero di Tempio Pausania per il 

periodo dal 01/01/2017 al 27/07/2017, presentato dall’agente contabile Rag. Lucia Maria Manconi, 

per l’importo di € 1.021,95 (euromilleventuno/95) così come da allegato “A” che fa parte integrale e 

sostanziale del presente atto; 

 

CONSIDERATO che le singole spese si sono rese necessarie per il regolare funzionamento del 

P.O. di Tempio Pausania e di Servizi Aziendali; 

 

ESAMINATE tutte le pezze giustificative e considerato che le spese effettuate rientrano tutte fra 

quelle previste dal Regolamento Aziendale per le procedure di acquisto a mezzo cassa economale 

approvato con Deliberazione N° 257 del 29/03/2016; 

 

RITENUTO di dover provvedere al reintegro della cassa; 

 

      
VISTE: 

-  la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni. 

-  il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

-  la L. R. 28 luglio 2006, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni; 

-  la L.R. 17/2016;    

 

DETERMINA 

 
a) Di prendere atto e ratificare le spese sostenute dall’agente contabile Rag. Lucia Maria 

Manconi per la cassa economale del Presidio Ospedaliero di Tempio Pausania, per il periodo dal 

01/01/2017 al 27/07/2017, il cui importo ammonta a € 1.021,95 (euromilleventuno/95) secondo 



                                             

l’analisi di cui all’allegato “A” del presente provvedimento che ne fa parte integrante e 

sostanziale; 

 b) Di autorizzare il reintegro  della somma di € 1.021,95 (euromilleventuno/95)mediante ordinativo 

di pagamento a favore della stessa;      

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio e Contabilità per l’adozione dei 

provvedimenti di competenza. 

 

 
Il Direttore  

Dott.ssa Giovanna Gregu 

 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria: 
Rag. Lucia Maria Manconi 
 

 

 

 










